Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«24»  августа  2022 г.                                                                                    № 10
с. Верхний Шергольджин

О внесении изменений в  Решение Совета сельского поселения “Верхнешергольджинское»  № 6 от 24 февраля 2022 года «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское»

В соответствии с Уставом сельского поселения “Верхнешергольджинское», Постановления Правительства Забайкальского края № 130 от 11 апреля 2022 года «О внесении изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»  Совет решил:

1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское», принятого решением Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 24 февраля   2022 года № 6, следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить должностной оклад главе сельского поселения «Верхнешергольджинское» в размере 4606 рублей.
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Глава  сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                       С.Н. Даиндарова